
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Werner Alle

Schachfreunde Heidelberg e.V.
Sommerschnellturniere Nr. 2

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ AttrVerein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Dushatskiy,Fedor 2185 SV Hockenheim GER 4 1 0 4.5 15.5 13.50
2. Podat,Vladimir,Dr. 2318 SF Heidelberg GER 4 0 1 4.0 14.0 9.50
3. Farmani Anosheh,A 2187 M GER 3 2 0 4.0 10.5 7.50
4. Verges,Jörg 1940 SF Heidelberg GER 3 1 1 3.5 14.0 8.50
5. Heidarnezhad,Ben- 1930 SC 1922 Ketsch GER 3 0 2 3.0 14.5 6.50
6. Thier,Jürgen 2066 SF Heidelberg GER 2 2 1 3.0 13.0 6.75
7. Buschle,Lukas 1958 SF Heidelberg GER 2 2 1 3.0 11.0 5.50
8. Zieger,Bernd 2008 SF Heidelberg GER 2 2 0 3.0 10.5 7.25
9. Dornblüth,Christian 1929 SF Heidelberg GER 2 1 2 2.5 14.5 6.25

10. Goldschmidt,Raimar 1693 SF Heidelberg GER 1 3 1 2.5 11.5 3.75
11. Stöckle,Hans-Joachi 1918 SF Heidelberg GER 2 1 2 2.5 11.5 3.00
12. Moldenhauer,Jürgen 1979 SK Weinheim 191 GER 2 1 2 2.5 10.5 3.00
13. Latka,Robert 1699 SSV Vimaria 91 GER 1 3 1 2.5 10.0 4.25
14. Fellinger,Norman 1600 SV Hockenheim GER 2 1 2 2.5 8.0 3.25
15. Zuniga Vargas,Leon 1 2 2 2.0 14.5 5.25
16. Höhler,Waldemar 1854 SK 1947 Sandha GER 2 0 3 2.0 14.0 4.00
17. Hantschel,Frank 1846 SV 1947 Walldorf GER 2 0 3 2.0 13.0 3.00
18. Taube,Ishak,Dr. 1847 SF Heidelberg GER 2 0 3 2.0 10.5 2.50
19. Hagstedt,Johanno 1575 SF Heidelberg GER 1 0 4 1.0 12.5 2.00
20. Ackermann,Jörg,Dr. 1512 SF Heidelberg GER 1 0 3 1.0 12.0 1.50
21. Lorch,Stephan 1 0 4 1.0 12.0 0.50
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Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Punkte Buchh
1. Dushatskiy,Fedor 2185 1 ½ 1 1 1 4.5 15.5
2. Podat,Vladimir,Dr. 2318 0 1 1 1 1 4.0 14.0
3. Farmani Anosheh,A 2187 ½ 1 ½ 1 1 4.0 10.5
4. Verges,Jörg 1940 0 1 1 ½ 1 3.5 14.0
5. Heidarnezhad,Ben- 1930 0 0 1 1 1 3.0 14.5
6. Thier,Jürgen 2066 0 ½ 1 ½ 1 3.0 13.0
7. Buschle,Lukas 1958 ½ 0 ½ 1 1 3.0 11.0
8. Zieger,Bernd 2008 ½ 1 ½ 1 0 3.0 10.5
9. Dornblüth,Christian 1929 0 0 1 ½ 1 2.5 14.5
10. Goldschmidt,Raimar 1693 0 ½ ½ ½ 1 2.5 11.5
11. Stöckle,Hans-Joachi 1918 0 0 ½ 1 1 2.5 11.5
12. Moldenhauer,Jürgen 1979 0 ½ 0 1 1 2.5 10.5
13. Latka,Robert 1699 ½ ½ ½ 0 1 2.5 10.0
14. Fellinger,Norman 1600 ½ 0 0 1 2.5 8.0
15. Zuniga Vargas,Leon ½ 0 0 ½ 2.0 14.5
16. Höhler,Waldemar 1854 0 0 0 1 1 2.0 14.0
17. Hantschel,Frank 1846 0 0 1 0 2.0 13.0
18. Taube,Ishak,Dr. 1847 0 0 1 0 1 2.0 10.5
19. Hagstedt,Johanno 1575 0 0 0 0 1 1.0 12.5
20. Ackermann,Jörg,Dr. 1512 0 0 0 0 1.0 12.0
21. Lorch,Stephan 0 0 0 0 1.0 12.0


